ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày            tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể, các cá nhân có thành tích xuất sắc

nhân Ngày Thành lập Sở Thông tin và Truyền thông
(01/10/2004 - 01/10/2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 440/TTr-SNV ngày
30 tháng 9 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen kèm theo tiền thưởng cho 01 tập thể, 04 cá nhân
thuộc Sở Thông tin và Truyền thông, đã có nhiều thành tích đóng góp trong quá
trình xây dựng và phát triển Sở Thông tin và Truyền thông, nhân Kỷ niệm 20
năm Ngày thành lập (01/10/2004 - 01/10/2024).

Danh sách cụ thể như sau:

* Tập thể:

Sở Thông tin và Truyền thông.

* Cá nhân:

1. Ông Phạm Huy Thắng - Phó Giám đốc Sở Thông và Truyền thông;

2. Ông Nguyễn Minh Kha - Phó Giám đốc Sở Thông và Truyền thông;

3. Ông Lã Hoài Văn - Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông;

4. Ông Nguyễn Hữu Đặng - Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông -
Công nghệ thông tin, Sở Thông và Truyền thông.

2

Điều 2. Mức tiền thưởng đối với một tập thể được tặng Bằng khen:
7.020.000 đồng; đối với một cá nhân được tặng Bằng khen: 3.510.000 đồng.

Nguồn tiền thưởng trong danh sách: 21.060.000 đồng (Hai mươi mốt triệu,
không trăm sáu mươi nghìn đồng) được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh cấp
qua Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ, theo Kế hoạch năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành:
Nội vụ, Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Hải Dương;
Thủ trưởng các đơn vị liên quan và tập thể, các cá nhân có tên trong Danh sách
tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu: VT, NC.Th (10b).

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-10-01T11:23:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-10-01T11:24:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-10-01T11:24:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!